NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE SÃO
PEDRO DA ÁGUA BRANCA/MA, saiu como
vencedora da licitação supracitada, as empresas:
F B F FERREIRA SERVIÇOS LTDA, inscrito
no CNPJ nº 37.052.216/0001-00, vencedora dos
itens: 021, 039 e 040, com proposta apresentada
no valor total de R$ 84.795,00 (oitenta e quatro
mil setecentos e noventa e cinco reais), G L
FEITOSA LTDA, inscrita no CNPJ nº
07.993.402/0001-83, vencedora dos itens: 001,
003, 004, 005, 006, 007, 008, 009, 010, 011, 012,
013, 014, 015, 016, 017, 018, 019, 020, 022, 023,
024, 025, 026, 027, 028, 029, 030, 031, 032, 033,
034, 035, 036, 037, 038, 041, 042, 043, 044, 045,
046, 047, 048, 049, 050, 051, 052, 053, 054, 055,

056, 057, 058, 059, 060, 061, 062, 063, 064, 065,
066, 067, 068, 069, 070, 071, 072, 073, 074, 075
e 076, com proposta apresentada no valor total de
R$ 3.099.403,57 (três milhões noventa e nove
mil quatrocentos e três reais e cinquenta e sete
centavos) e REIS DO NORTE LTDA, inscrita
no CNPJ nº 09.187.068/0001-04, vencedora do
item: 002, com proposta apresentada no valor
total de R$ 17.500,00 (dezessete mil e
quinhentos reais). Considerando que o critério
de julgamento foi por Menor Preço por item. A
Pregoeira informa ainda, que os autos do
Processo encontram-se, com vistas franqueadas
aos interessados a partir da data desta publicação,
nos dias úteis no horário de expediente da